
Zarządzenie Nr 314.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 29 grudnia 2023 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r., poz.40 z późn. zm.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz par.18 Uchwały nr LV.598.2022 Rady 

Miejskiej w Boguchwale z dnia 29 grudnia 2022r., Burmistrz Boguchwały zarządza co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 106.2023 Burmistrza Boguchwały z dnia 29 maja 2023 roku dokonuje się 

zmiany § 2, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„ § 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2023r. na 

kwotę łączną 71.009,00zł z tytułu zmian kwot dotacji celowych na 2023r. z tytułu dotacji 

celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin zgodnie 

z pismem Wojewody Podkarpackiego z dnia 25.05.2023r. znak: F-VI.3111.1.60.2023. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

852     Pomoc społeczna -71 009,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe  

-71 009,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

-71 009,00 

2. Dokonuje się zmniejszenia w planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2023r. na kwotę 

71.009,00zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł 

852     Pomoc społeczna -71 009,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe  

-71 009,00 

    3110 Świadczenia społeczne  -71 009,00 

,”§ 2. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym zarządzeniem, 
kwotach budżetowych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 


